
TSKRP009052B

Smlouva o pronájmu mobilní PSSZ 0.998 přechod Svatovítská
č. nájemce: 1/20/2240/006
č. pronajímatele ...........

uzavřená dle § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

Nájemce: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: 6087522/0800
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního
ředitele a místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem generálního ředitele a

členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Nájemce
dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou
anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy a veškerých jejích
Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat Nájemce v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing. Martin Joch,
ředitel úseku telematiky.

Pronajimatel: ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 01, Praha 4

IČO: 452 74 517

DIČ: CZ45274517

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B, vložka 1573,

den zápisu 6. května 1992

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtoval 929/62, 140 00
Praha 4

č. ú.: 500034872/0800
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická

333/150, 150 57 Praha 5

č.ú.: 115017363/0300
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, 1 14 07

Praha 1

č.ú.: 0002100021/0100

Stránka 1 z 4



T.Mniiiimi«iM...........lilii

zastoupené: Ing. Liborem Povejšilem, členem představenstva
Mgr. Marat Saber, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
technických - Daniel Žalud, vedoucí střediska doprava Praha

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je pronájem mobilního světelného
jen „SSZ"), které sestává ze:

2 ks. stožárů SSZ, kabeláže, řadiče, návěstidel v provedení LED, videodetekce,
e ektropr ípojky, dopravního značení, dopravně bezpečnostního zařízení, zařízení pro
nevidomé. Signalizace je v provedení dynamického režimu.

2. Umístění SSZ na komunikaci Svatovítská, P 6 označené jako
Svatovítská.

signalizačního zařízení (dále

PSSZ 0.998 přechod

II. Doprovodné služby

, ,

základe této smlouvy provádět údržbu a pravidelné prohlídky po

ítbíd„mécenrZU Sk°nČení ,rVánf n4jm“' VeŠkeré n4klady js°U ka“y

Pronajímatel bude na

III. Doba nájmu

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.4.2020 (nejdříve však dnem zveřejnění
smlouvy v registru smluv) do 3 1 . 1 2.2020.

2. Nájem skončí:
a) dnem uvedeným v dohodě o skončení nájmu,
b) dnem prokazatelného zničení (úplného zničení nebo tak

není dle pronajímatele ekonomicky výhodné opravit) SSZ,
c) dnem prokazatelného odcizení SSZ anebo
d) posledním dnem sjednané doby nájmu.

rozsáhlého poškození, že

IV. Nájemné, fakturace

1. Nájemné se stanovuje: 915,00 Kč (bez DPH) za každý den provozu SSZ (slovy
evetsetpatnact korun ceských). Nájemné obsahuje hodinovou zúčtovací sazbu (HZS)vcetne dopravy a drobný spotřební materiál.

2. V nájemném je započten drobný materiál spotřebovaný při běžné údržbě
opravách (žárovky, pojistky, pásky bandimex, apod.).

3. Naklady spojene se zvlášť vyžádanými pracemi (úpravy SSZ dle DIO) nejsou součástí
teto smlouvy a budou řešeny samostatně.

4. Faktura bude pronajímatelem vystavena vždy v druhé polovině měsíce, a to zpětně zakazdy ukončeny měsíc, kdy bylo SSZ v provozu. Faktury jsou splatné do třiceti dnů oddoručeni nájemci. Nebude-h faktura obsahovat veškeré náležitosti podle této Smlouvy

a drobných



*

a podle obecně závazných právních předpisu, je nájemce oprávněn vrátit ji
pronajímateli k opravě (k doplnění). V takovém případě začne běžet nová lhůta
splatnosti, a to nejdříve dnem doručení opravené (doplněné) faktury pronajímateli.

V. Cena

1 . Cena se stanovuje takto:

Cena pronájmu SSZ za 915,00 Kč/den činí (celkový počet dní 275):

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

251 625,00 Kč
52 841,25 Kč

304 466,25 Kč

VI. Smluvní sankce

1. Jestliže nájemce neuhradí fakturu podle článku V. této smlouvy, je pronajímatel
oprávněn účtovat zákonný úrok z prodlení.

2. Prodloužení termínů v rámci plnění díla nezaviněné přímo pronajímatelem, tj.
zaviněné třetí osobou nebo vyšší mocí, bude mít odkladný účinek bez sankčních
důsledků.

VII. Ostatní ujednání

1. Závady na SSZ se hlásí na centrální dispečink pronajímatele 24 hodin denně
telefon: 800 101 109 (dispecer@eltodo.cz).

2. Kontaktní osobou za pronajímatele v případě odstraňování závad je: Daniel Žalud
(zaludd@eltodo.cz), telefon: 731 124 163.

3. V případě skončení nájmu je pronajímatel povinen na vlastní náklady SSZ odstranit
z místa instalace do 14 dnů od ukončení nájmu.

na

VIII. Závěrečná ustanovení

Smlouvu je možno oboustranně písemně vypovědět, s jednoměsíční výpovědní lhůtou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.
3. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou

písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran.

4. V případě pochybností se má za to, že veškeré písemnosti vyměňované smluvními
stranami byly doručeny třetím dnem následujícím po dni, kdy byly prokazatelně
předány poštovní přepravě.

5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

1.



6. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle
uzavřít smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

7 . Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí nájemce.
10.Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala

čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které
jsou uveřejněny na webových stránkách nájemce, zejména s Kodexem CCP a zavazují
se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran

se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření
spáchání trestného činu ěi k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

11.Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, po dvou pro

každou smluvní stranu.

na

2 7 -03- 2020V Praze dne:

Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Za ELTODO, a.s.

Ing. Ma Joch

ředitel úseku telematiky, na základě pověření

Ing. Libor Po

člen předsta

Mgr. Marat S

člen představ



(ZILTODO
TSK a.s.

Ing. Ondřej Krouský
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1
Tel.: +420 257 015 396
Mobil:
E-mail: ondrei krouskv@tsk-praha

, cz

Naše reference:
Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail :

Datum:

1220P00201
Vlastimil Bubeník
Obchodní
261 346 921

bubenikv@eltodo cz

13. 02. 2020

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku:

1. Předmět nabídky

Předmětem cenové nabídky je pronájem a údržba provizorní SSZ Svatovítská na období duben-
prosinec 2020. Cenová nabídka obsahuje položky uvedené ve výkazu výměr, který je nedílnou
součásti nabídky.

Kvalita a způsob kontroly provedených prací se bude řídit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou
v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat podmínky zákona č. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky. Součástí předmětu plnění bude také přesun hmot a likvidace
veškerého odpadu, vzniklého v souvislosti s plněním této zakázky. Zhotovitel zajistí oddělený sběr
elektrozařízení tříděním a shromažďováním v souladu s platnými právními předpisy.

2. Záruční podmínky

Záruční podmínky
ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízení 24 měsíců od data zprovoznění a

převzetí zařízení objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla
způsobem obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní
smlouvy.

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo
poškozené zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma - NONSTOP),
244 470 800 nebo http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch.

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, Lhotka
Tel.: +420 261 343 739, www eltodo.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 6. 5 1992
IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517, předseda představenstva: H. M. Sandescu, místopředseda představenstva: Mgr. L. Beran,
členové představenstva: Ing. L. Povejšil, Mgr. M. Saber, JUDr. J. Chýle, Ph.D.
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK: 115017363/0300

ELTODO, a.s.



,

3. Dodací podmínky

Termíny zahájení a dokončení:

Místo plnění:

Termíny budou platné od podepsání smlouvy o dílo nebo závazné písemné objednávky
předpokladu včasného převzetí místa plnění a veškerých potřebných povolení.

4. Obchodní podmínky

1 . Nabídková cena platí při splatnosti faktur 30 dní, měsíční fakturaci soupisu provedených
prací, bez uplatnění zádržného a bankovních záruk a maximální výši jednorázové pokuty
do 0,5% a celkových pokut do 5% z ceny díla.

2. V případě změny podmínek si vyhrazujeme právo na úpravu nabídkové ceny.

5. Celková nabídková cena

1. 4. -31. 12. 2020

Praha

a za

Cena celkem bez DPH 251 625 Kč

DPH 21 % 52 841 Kč

Cena s DPH celkem 304 466 Kč

Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2020.

Za ELTODO, a.s.

EL 30, a.s.

-tó X\ '14. 142 00 Praha 4
ÍC: <5> /- ..i * .i: CZ45274517

-1-3-

Novodvc,

Ing. J d.
Obch

1220P00201 Pronájem PSSZ Svatovítská 03-12,2020

Zpracoval: Vlastimil Bubeník
2 1 3. února 2020



Provizorní SSZ Svatovítská
pronájem rok 2020
1.4. - 31.12.2020

pronájem provizorní výstroje den 148 500 Kč275 540
údržba SSZ den 103 125 Kč275 375

REKAPITULACE

pronájem proviz.výstroje na 275 dní 148 500 Kč

servis, údržba SSZ na 275 dní 103 125 Kč

součet bez DPH 251 625 Kč

14.02.2020


